
                                                      Zarządzenie Nr 38/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 26 kwietnia 2011 r. 
 

 
w sprawie:  zmian w planie  wydatków budżetu  na rok 2011. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
1. Zmienia się planowane dochody budżetu na rok 2011                       
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2.   Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                           57.402.763 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.798.629 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13.604.134 zł. 
 
3. Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2011                       
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
4.   Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           59.567.231 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.435.121 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.132.110 zł. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 



      

 Załącznik Nr 1                                      
do Zarządzenia Nr 38                  
Burmistrza Szydłowca                        
z dnia 26 kwietnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budźetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 257,00 53 456,00 4 015 713,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 53 456,00 203 456,00   

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 53 456,00 53 456,00 
Zwiększenie planu dotacji w zwiazku 
z  udzieleniem przez WFOŚiGW 
dotacji na dofinansowanie utylizacji 
eternitu na terenie gminy Szydłowiec. 

    
Razem: 57 349 307,00 53 456,00 57 402 763,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         

        

Załącznik Nr 2                                      
do Zarządzenia Nr 38 
Burmistrza Szydłowca                  
z dnia 26 kwietnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budźetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 
2011r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 
750     Administracja publiczna 6 895 094,00 - 10 000,00 6 885 094,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 - 12 000,00 33 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 - 20 000,00 94 000,00 

Przeniesienie planu wydatków 
w związku z bieżącą realizacja 
budżetu 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 768 484,00 53 456,00 5 821 940,00   

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

150 000,00 53 456,00 203 456,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 53 456,00 115 456,00 
Zwiększenie wydatków w 
związku z otrzymaniem dotacji 
na utylizację eternitu na terenie 
gminy Szydłowiec 

        
Razem: 59 513 775,00 43 456,00 59 557 231,00  

 
 
 
 


